
【重要】10月31日（土）学校祭「優勇祭」・学校見学会の中止について

新型コロナウイルス感染症の影響により、10月31日（土）に予定しておりました

学校祭「優勇祭」と学校見学会を中止といたします。

ご参加を予定いただいておりました皆様におかれましては、大変ご迷惑をおかけす

ることと存じますが、事情をご勘案頂きご理解下さいますようよろしくお願い申し上げ

ます。

なお、11月21日（土）のオープンキャンパスは通常どおり開催予定となっておりますの

で、是非ご検討ください。また、個別見学も随時行っておりますので併せてご検討くだ

さい。

この件に関しましてご不明な点がございましたら、事務室（0863-31-6830）まで

ご連絡ください。

2020.10.7


